
CK TWD Bočná stena

Sériový výrobok

Všetky rozmery sú uvedené v mm a pri kolmých stenách. Pri odchýlke podlahy viac ako 5 mm nelze namontovať.

Pri montáži s dverami v rovine je nutný kombinačný profil ZDKP KTF CK ....K a stabilizátor ZDSS VSS CK120.K

Možnosť ďalšieho rozšírenia pomocou prídavného rozširovacieho profilu ZDSV SV1 CK....K

Kód výrobku Kód výrobku

strieborná vysoký lesk = V bez DPH s DPH biela = 2 bez DPH s DPH

ESG číre s KermiClean = P ESG číre s CadaClean = P

2000 220-270 - 177+NŠ dverí CK TWD 02520 VPK 328 403,44 CK TWD 02520 2PK 224 275,52

2000 270-320 - 227+NŠ dverí CK TWD 03020 VPK 328 403,44 CK TWD 03020 2PK 224 275,52

2000 320-370 - 277+NŠ dverí CK TWD 03520 VPK 328 403,44 CK TWD 03520 2PK 224 275,52

2000 370-420 - 327+NŠ dverí CK TWD 04020 VPK 328 403,44 CK TWD 04020 2PK 224 275,52

2000 420-470 - 377+NŠ dverí CK TWD 04520 VPK 328 403,44 CK TWD 04520 2PK 224 275,52

2000 470-520 - 427+NŠ dverí CK TWD 05020 VPK 328 403,44 CK TWD 05020 2PK 224 275,52

2000 520-570 - 477+NŠ dverí CK TWD 05520 VPK 328 403,44 CK TWD 05520 2PK 224 275,52

2000 570-620 - 527+NŠ dverí CK TWD 06020 VPK 328 403,44 CK TWD 06020 2PK 224 275,52

2000 620-670 - 577+NŠ dverí CK TWD 06520 VPK 328 403,44 CK TWD 06520 2PK 224 275,52

2000 670-720 700 627+NŠ dverí CK TWD 07020 VPK 328 403,44 CK TWD 07020 2PK 224 275,52

2000 720-770 750 677+NŠ dverí CK TWD 07520 VPK 328 403,44 CK TWD 07520 2PK 224 275,52

2000 770-820 800 727+NŠ dverí CK TWD 08020 VPK 362 445,26 CK TWD 08020 2PK 253 311,19

2000 820-870 850 777+NŠ dverí CK TWD 08520 VPK 362 445,26 CK TWD 08520 2PK 253 311,19

2000 870-920 900 827+NŠ dverí CK TWD 09020 VPK 380 467,4 CK TWD 09020 2PK 265 325,95

2000 920-970 - 877+NŠ dverí CK TWD 09520 VPK 385 473,55 CK TWD 09520 2PK 282 346,86

2000 970-1020 1000 927+NŠ dverí CK TWD 10020 VPK 391 480,93 CK TWD 10020 2PK 299 367,77

2000 1070-1120 1100 1027+NŠ dverí CK TWD 11020 VPK 391 480,93 CK TWD 11020 2PK 299 367,77

2000 1170-1220 1200 1127+NŠ dverí CK TWD 12020 VPK 391 480,93 CK TWD 12020 2PK 299 367,77
Kód výrobku

strieborná vysoký lesk = V bez DPH s DPH

ESG serigrafie Cada XS s CadaClean = V

2000 670-720 700 627+NŠ dverí CK TWD 07020 VVK 386 474,78

2000 720-770 750 677+NŠ dverí CK TWD 07520 VVK 386 474,78

2000 770-820 800 727+NŠ dverí CK TWD 08020 VVK 421 517,83

2000 820-870 850 777+NŠ dverí CK TWD 08520 VVK 421 517,83

2000 870-920 900 827+NŠ dverí CK TWD 09020 VVK 438 538,74

2000 920-970 - 877+NŠ dverí CK TWD 09520 VVK 444 546,12

2000 970-1020 1000 927+NŠ dverí CK TWD 10020 VVK 450 553,5

2000 1070-1120 1100 1027+NŠ dverí CK TWD 11020 VVK 450 553,5

2000 1170-1220 1200 1127+NŠ dverí CK TWD 12020 VVK 450 553,5
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